
  

UCHWAŁA NR XXX/193/2018 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 23 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Sokołach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu w miejscowości Sokoły na skrzyżowaniu dróg wojewódzkich nr 678  

i nr 671 nadaje się nazwę: „Rondo im. Stefanii Karoliny Karpowicz”. 

§ 2. Szkic sytuacyjny ronda stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Hanna Maria Kurzyna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 3867



Załącznik do uchwały Nr XXX/193/2018 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 23 września 2018 r. 

Szkic sytuacyjny ronda im. Stefanii Karoliny Karpowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3867


		2018-09-28T09:24:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




